

## **Martin Nymark Holding**

### **ApS**

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr. 29808546

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Nymark Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Martin Nymark Holding ApS

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29808546

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Martin Nymark Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, besidde ejerandele i ejendomsrelaterede projekter samt investering i finansielle aktiver og heraf afledte finansielle instrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 967 t.kr. mod et overskud på 1.722 sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(8.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.115.697	1.853.557
Andre finansielle omkostninger		(159.406)	(133.639)
<b>Resultat før skat</b>		<b>946.291</b>	<b>1.711.168</b>
Skat af årets resultat	1	20.708	10.808
<b>Årets resultat</b>		<b>966.999</b>	<b>1.721.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.115.697	1.853.557
Overført resultat		(148.698)	(131.581)
		<b>966.999</b>	<b>1.721.976</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.398.654	11.044.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.400	175.400
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>11.594.054</u></b>	<b><u>11.240.073</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>11.594.054</u></b>	<b><u>11.240.073</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.555	0
Andre tilgodehavender		6.322	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	239
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>20.947</u>	<u>10.808</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>583.824</u></b>	<b><u>11.047</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>21</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>583.845</u></b>	<b><u>11.090</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.177.899</u></b>	<b><u>11.251.163</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		915.000	915.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.014.120	6.660.139
Overført overskud eller underskud		<u>307.844</u>	<u>(89.205)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.236.964</u></b>	<b><u>7.485.934</u></b>
Bankgæld		1.999.661	2.004.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.936.524</u>	<u>1.755.657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.940.935</u></b>	<b><u>3.765.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.940.935</u></b>	<b><u>3.765.229</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.177.899</u></b>	<b><u>11.251.163</u></b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	915.000	6.660.139	(89.205)	7.485.934
Valutakursreguleringer	0	(215.969)	0	(215.969)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(545.747)	545.747	0
Årets resultat	0	1.115.697	(148.698)	966.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>915.000</b>	<b>7.014.120</b>	<b>307.844</b>	<b>8.236.964</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	239	0
Refusion i sambeskatning	(20.947)	(10.808)
	<b>(20.708)</b>	<b>(10.808)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	4.384.534	175.400	20.000
Tilgange	0	20.000	0
Afgange	0	0	(20.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.384.534</b>	<b>195.400</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	6.660.139	0	0
Valutakursreguleringer	(215.969)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(63.453)	0	0
Andel af årets resultat	1.179.150	0	0
Udbytte	(545.747)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.014.120</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.398.654</b>	<b>195.400</b>	<b>0</b>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill i kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 190 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Exact Group A/S	Favrskov	A/S	68,2

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en kortere årrække.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
